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Samstag, 11. Juni 2016, 10 - 18 Uhr
Sonntag, 12. Juni 2016, 11 - 18 Uhr
auf dem Münsterplatz

22. BONNER TÖPFERMARKT

22. BONNER TÖPFERMARKT

22. Bonner Töpfermarkt auf dem Münsterplatz
Samstag, 11. Juni 2016, 10 - 18 Uhr
Sonntag, 12. Juni 2016, 11 - 18 Uhr

67 ausgewählte Keramiker zeigen hochwertige Unikate auf dem 
Bonner Münsterplatz: geschmackvolles Geschirr aus Steinzeug
und Porzellan, nützliche Küchenaccessoires, Plastiken für den Innen-
und Außenbereich, Keramikschmuck, handbemalte Fliesenunikate,
Wandleuchten, Brunnen und Pflanztöpfe für Haus und Garten.

Beim Kindertöpfern können kleine Marktbesucher
eigene Experimente mit dem Werkstoff Ton starten.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Titelseit, Stand-Nr.: 17 Uta K. Becker, Raku-Schalen
diese Seite, Stand-Nr.: 44 Ursula Dohrmann· 39 Dagmar Langer· 7 Regina Jensen

9 Angelika Jansen· 3 Eva Kleiner· 61 Maria Wieding-Kalz 
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Stand-Nr.: 6 Manfred Calmano· 52 Christel Humpert· 30 John Townsend
25 Rieke Hartwig· 27 Kathrin Bachmann· 47 Hans-Georg Fischer

51 Sonja Sebes· 11 Andrea Wilser· 54 Maria Ziaja· 23 Annette Oberwelland
12 Kerstin Eckert· 20 Petra de Jong-Berger· 40 Elisabeth Fischer· 42 Ulrich Hilmer
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Ahn, Stephanie 
Aißlinger, Stephan 
Alba, Nuria + Soler, Lluis
Angerer, Tine + Arwed 
Bachmann, Kathrin
Becker, Uta K. 
Bielicke-Helms, Andrea
Börger, Willibrord
Brodesser, Rainer 
Brück, Martina 
Bruns, Ute Maria 
Calmano, Manfred 
Covaci, Peter 
Cramer, Klaus 
Dedden, Susanne 
Dietz, Veronika 
Dohrmann, Ursula 
Dziedzic-Caputa, Kamila 
Eckert, Kerstin 
Feld, Bettina 
Fischer, Elisabeth 
Fischer, Hans-Georg 
Goedersmann, Martin 
Hastenteufel, Arno 
Henning, Peter 
Hilmer, Ulrich 
Humpert, Christel 
Jansen, Angelika 
Jensen, Regina 
de Jong-Berger, Petra 
Kindertöpfern
Kinzius, Eva 
Kirsch, Ruth 
Kleiner, Eva 
Klose, Sebastian 
Könings-Schumann, Elisabeth
Kötter, Jürgen 
Kusenberg, Karin 
Langer, Dagmar 
Lietsch, Martin 
Loupias, Magda 
Michalk, Knut 
Necker, Tanja + Gideon 
Nitsch, Claudia 
Noll, Gabriele 
Nordhoff, Silvia 
Oberwelland, Annette 
Peek, Ursula  
Ripke-Bolinius, Ingrid 
Ruland, Lisa 
Schäfer-Pieper, Christel 
Scherbartt, Dörte 
Schmitz, Wilhelm 
Schulze, Marlen 
Schwittmann-Schops + Hartwig
Sebes, Sonja + Ric, Studio-Sebes
Tafel, Diane 
Taubert Keramik, Peter 
Townsend, John 
Ullrich, Silke 
von Becker, Anja 
Weiffen, Angela 
Wieding-Kalz, Maria 
Wilser, Andrea 
Winde-Pauls, Roswitha 
Witzmann, Ulrich 
Zenke, Guido 
Ziaja, Maria

www.atelierhaus-chaco.de
www.keramik-aisslinger.de
www.soler-alba.odexpo.com
tinedottke@yahoo.de
kabachmann@web.de
www.uta-k-becker.de
www.nacktekeramik.de
info@devogelpot.nl
www.toepferei-brodesser.de
www.die-kleine-toepferei.de
utemariabruns@weg.de
www.calmano-keramik.de
info-toepferei-covaci@t-online.de
klaus_cramer@web.de
s.dedden@web.de
www.toepferei-dietz.de
ursula@dohrmann-keramik.de
kamiladz@poczta.onet.pl
post@ton-studio-muenster.de
www.bettina-feld.de
mail@liska-fischer.de
keramikwerkstatt-fischer@web.de
www.martin-goedersmann.de
www.keramkwerkstatt-hastenteufel.de
www.henning-keramik.de
info@keramik-hilmer.de
www.landhauskeramik-humpert.de
info@angelika-jansen-keramikdesign.de
www.jensen-keramik.de
www.de-jong-berger-keramik.jimdo.com

www.kinzius.de
www.ruth-kirsch-keramikdesign.de
www.toepfereiwirth.de
www.klose-keramik.de
koenings-schumann@online.de
www.terrakoetter.de
karin.kusenberg@t-online.de
mail@DL-Keramik.com
martinlietsch@t-online.de
loupiasmagda@gmail.com
k_michalk@yahoo.de
gideon.necker@gmx.de
info@keramikwerkstatt-nitsch.de
info@keramik-noll.de
www.keramikatelier-nordhoff-zeile.de
annette.oberwelland@t-online.de
post@peeks-poette.de
ripkebolinius@t-online.de
lisa.ruland@online.de
toepferei@schaefer-pieper.de
www.porzellanundschmuck.de
www.keramik-schmitz.de
wismarlen@freenet.de
www.atelierfeuerfest.de
info@studio-sebes.com
www.madian-art.de
www.taubert-keramik.de
townsendpotter@hotmail.com
keramik@silke-ullrich.de
www.koenigsfelder-toepferhaus.de
www.keramikweiffen.de
tylo@mhw-keramik-wieding.de
www.toepferei-im-werkhaus.de
roswitha@winde-pauls.de
www.wasserobjekte-witzmann.de
www.zenke-keramik.de
tonalto@gmx.de

0521-121010
0221-7407238
0034-977877301
02624-943670
0261-9822704
02205-86092
04407-12719
0031-344693227
02293-2722
02605-1429
02607-8380
06435-3260
02801-6147
02191-780565
0261-63794
02223-23202
06648-8218
0048-503457689
0176-83048290
02247-5812
02233-6128308
06251-8696534
02354-6221
02624-945640
0421-585426
02296-8474
0234-521778
02163-5719680
0421-704664
0157-34258280

0241-53105570
02151-730810
06425-818018
02683-969697
02156-60595
02225-7032250
05206-5491
0721-81989109
06085-2975
0032-468135659
02151-780153
02624-950348
06035-920274
06638-918090
02681-6182
05223-5324
02903-449656
04792-3445
02652-1819
04792-1554
02151-653465
02638-5453
02624-9290015
02151-481773
0176-82756655
02330-73948
02834-944961
0044-7950245446
02406-669188
02646-841
05242-36776
02566-1664
0521-123379
04158-890379
06136-45815
02833-6787
04881-9379090

33615    Bielefeld 
50737   Köln 
43449   Senan / Spanien 
56203   Höhr-Grenzhausen 
56068   Koblenz 
51503   Rösrath-Hoffnungsthal 
26203   Wardenburg 
4021     GD Maurik / Niederlande 
51588   Nümbrecht 
56294   Münstermaifeld 
56332   Lehmen 
56414   Herschbach 
46509   Xanten 
42897   Remscheid 
56179   Vallendar 
53639   Königswinter 
36137   Müs 
49-100  Niemodlin / Polen 
48157   Münster 
53809   Ruppichteroth 
50345   Hürth-Stotzheim 
64625   Bensheim-Zell 
58540   Meinerzhagen 
56206   Hilgert 
28259   Bremen 
51580   Reichshof 
44793   Bochum 
41379   Brüggen 
28203   Bremen 
50129   Bergheim-Fliesteden 

52074   Aachen 
47803   Krefeld 
35282   Rauschenberg 
53567   Asbach 
47877   Willich 
53359   Rheinbach 
32139   Spenge 
76137   Karlsruhe 
35428   Langgöns-Cleeberg 
3650     Dilsen / Belgien 
47804   Krefeld 
56203   Höhr-Grenzhausen 
61203   Reichelsheim 
36318   Schwalmtal-Rainrod 
57638   Schöneberg
32257   Bünde 
59872   Meschede 
27726   Worpswede 
56743   Mendig 
27726   Worpswede 
47805   Krefeld 
56588   Waldbreitbach 
56203   Höhr-Grenzhausen 
47803   Krefeld 
56329   St. Goar 
58313   Herdecke 
47638   Straelen 
            Portsmouth PO1 2EZ / GB 
52134   Herzogenrath 
53426   Königsfeld 
33378   Rheda-Wiedenbrück 
48720   Rosendahl-Holtwick 
33615   Bielefeld 
21514   Wotersen 
55268   Nieder-Olm 
47647   Kerken 
25840   Friedrichstadt
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